OFICIO PRESIDENTE nº 00736/2007
São Roque, 27 de agosto de 2007.
Prezada Senhora,

Pelo presente informo a Vossa Senhoria que no próximo dia 2 de Setembro de 2007 (domingo), no horário das 10h às 12h, estará sendo realizada nas dependências da Câmara um Encontro Político do PMDB-Partido do Movimento Democrático Brasileiro de São Roque.
Agradeço a aproveito o ensejo para renovar a Vossa Senhoria meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ilma. Senhora
MARIZA YOKO DA CUNHA

MD. Secretária Geral da FAC São Roque

PROTOCOLO Nº 04344/2007